
ГУДАРСТВЕННОЕ 
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

БУРЯТСКИЙ
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ 

(ГАУ ДПО РБ «БРИОП»)

БУРЯАД УЛАСАЙ 
МЭРГЭЖЭЛЭЙ НЭМЭЛТЭ 

ЬУРАЛСАЛАЙ ГУРЭНЭЙ БЭЕЭ 
ДААЬАН ЭМХИ ЗУРГААН 

БУРЯАДАЙ УЛАСАЙ 
ЬУРАЛСАЛАЙ БОДОЛ 

НЭБТЭРУУЛГЫН 
ДЭЭДЭ ЬУРГУУЛИ

П Р И К А З

« $Q(> 20 /Я'.
г. Улан-Удэ

Об утверждении результатов мероприятия

На основании протокола заседания жюри/экспертной комиссии по оценке материалов 
участников регионального заочного конкурса «Лучшая методическая служба года -  2018»

(наименование мероприятия)
от «30» ноября 201_8 г. 
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить результаты регионального заочного конкурса «Лучшая методическая служба 
года -  2018»

(наименование мероприятия)
(Приложение 1)
2. Руководителю мероприятия Майдановой Елене Семеновне, рук. ЦМСПРиОО выдать 
участникам, победителям и призерам соответствующие документы.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Содномова С.Ц., и.о. проректора по 
организации образовательной деятельности.

И.о ректора

Исп.: Майданова Е.С. 
21-61-13



Приложение 1.

Региональный заочный конкурс «Лучшая методическая служба года -  2018»

На основании подсчета баллов конкурсная комиссия определила следующих
победителей:

М есто/ном ин  
ация и др.

Ф И О  автора(ов) Н азвание м атериалов Д олж н ость Район

Номинация «Лучшая муниципальная (районная) методическая служба»
Диплом I 
степени

Бадмаев Чингис 
Булатович

«Концепция развития 
муниципальной 
методической службы в 
системе образования МО 
«Иволгинский район»

Зав. РМК 
МКЦ
«Иволгинс 
кое РУО»

Иволгинский

Диплом II 
степени

Петрякова
Марина
Васильевна

«Функции, направления и 
формы деятельности 
районного Информационно­
методического центра»

Зав.
Информац 
ионно- 
методическ 
им центром 
МКУ
«Бичурское
РУО»

Бичурский

Диплом III 
степени

Хабитуева Соелма 
Петровна

«Управление качеством 
образования: сетевое 
взаимодействие РУО»

Начальник 
отдела 
общего и 
дошкольно 
го
образовани 
я МКУ 
«Хоринско 
е РУО»

Хоринский

Номинация «Лучшая методическая служба образовательной организации»
Диплом I 
степени

Занегина Анна 
Николаевна

«Методическая служба лицея 
-  как ресурс
профессионального роста 
учителя»

Зам.
директора 
по НМР 
МАОУ 
«НАТЛ»

Заиграевский

Диплом I 
степени

Пихеева Ольга 
Яковлевна

«Программа методической 
службы МАОУ «ГДДЮТ» на 
2018-2019 гг.»

Директор
МАОУ
«Г ородско
й дворец
детского
(юношеско
го)
творчества
»

г. Улан-Удэ

Диплом II 
степени

Прушенова
Светлана
Александровна

«Методическая служба 
современной школы»

Зам.
директора 
по НМР 
МАУ 
«СОШ № 
57 имени

г. Улан-Удэ



А.
Цыденжап
ова»

Диплом II 
степени

Цыренова Туяна 
Сэндеевна, 
Прокопьева 
Долгор
Александровна,
Банзаракцаева
Александра
Николаевна

«Программа
внутрифирменного обучения 
педагогических кадров МАУ 
ДО «Сэлэнгэ»

Методист,
зам.
директора 
по УВР, 
педагог- 
организато 
р МАУ ДО 
«Сэлэнгэ»

Селенгинский

Диплом III 
степени

Олийник Ирина 
Николаевна

«Социальное партнерство 
семьи и ДОУ, как результат 
успешной траектории 
развития социализированной 
личности в условиях 
реализации ФГОС»

Зам.
директора
по
воспитател
ьно-
методическ
ой работе
МАДОУ
«Североба
йкальский
Центр
развития
ребенка -
Д/С
«Золотой
ключик»

г.
Северобайкальск

Диплом III 
степени

Ронская Полина
Изотовна,
Абдрафикова
Татьяна
Викторовна

«Методическое обеспечение 
и психологическое 
сопровождение 
образовательного процесса в 
МБУ ДО «Дом творчества 
Октябрьского района»

Методисты 
МБУ ДО 
«Дом
творчества 
Октябрьско 
го района»

г. Улан-Удэ

Диплом III 
степени

Солодухина
Татьяна
Константиновна

«Учитель учится всю жизнь» Зам.
директора
по НМР
МБОУ
«Тарбагата
йская
СОШ»

Т арбагатайский

Номинация «Лучшая методическая работа МО (творческой группы) учителей»
Диплом I 
степени

Шульгина Оксана 
Анатольевна

«План работы МО учителей 
' гуманитарного цикла на 2018 
-  2019 гг.»

Учитель 
русского 
языка и 
литературы 
МОУ
«Турунтаев
ская
районная
гимназия»

Прибайкальский

Диплом II 
степени

Ореховская 
Наталия Петровна

«Школа молодого учителя -  
план работы»

Учитель 
математик 
и МБОУ 
«СОШ №

г. Улан-Удэ



48»
Диплом III 
степени

Аюшеева Марина 
Чимитдоржиевна

«Система работы с 
молодыми педагогами»

Учитель 
бурятского 
языка 
МБОУ 
«Кяхтинск 
ая СОШ № 
1»

Кяхтинский

Руководитель мероприятия 

30.11. 2018 г.

/Е.С. Майданова


